Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
№ 10» с.Сизябск

«Челядьöс 10 №-а видзанiн» школаöдз велöдан Сизяб сиктса муниципальнöй сьöмкуд
учреждение

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖМ

от 29.08.2017г.                                                                                               №3/1
 «О назначении ответственного за проведение мероприятий

по противодействию терроризму и экстремизму и

обеспечению безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственность за проведение мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму, за обеспечение безопасности жизнедеятельности оставляю за собой.
2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за антитеррористическую безопасность.
3.  Утвердить план мероприятий в ДОУ по противодействию терроризму и предупреждению террористических актов.(Приложение1)
4. Разработать инструкции о действиях сотрудников при угрозе совершения или совершении террористического акта на территории ДОУ
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий                                [image: image1.jpg]

                      Л.Г. Вокуева